
Technický list: OLEOFLOOR Strana 1 ze 2

Popis výrobku:

Vlastnosti:

Rychlé schnutí
Bez zápachu
Velmi snadno brousitelný
Nežloutne a nemění barvu dřeva
Zůstává dlouhodobě optimálně elastický

Oblast použití:

Charakteristika:
● Typ prysky řice
● Barva po zaschnutí bezbarvý
● Spec. váha p ři 20°C ca. 1,01 g/cm3 ± 0,02%
● Bod vzplanutí > 100°C
● pH 8,0 ± 0,5
● Balení 2,5 litru
● Skladovatelnost min. 1 rok v uzavřeném originálním obalu
● Skladovací podmínky

Vydatnost

Nářadí pro aplikaci

Ředění

množství tmelených míst

LIANFLOOR® smíchat s ca. 20 % brusného prachu
Neředit jinými produkty nebo vodou
Pokud se zdá pasta po promíchání příliš hustá, lze nastavit
viskozitu přidáním pojiva LIANFLOOR®

styren-akryl

chránit před mrazem, skladovat v chladu a temnu

Vydatnost závisí na stavu podkladu, vyplňovaném prostoru a

Kmopatibilní se základem PRIMAFLOOR®, mořidly CHROMAFLOOR®, laky a lazurami
od DURIEU, oleji a jinými laky (kompatibilními s akrylovými pojivy).
Použitelný na všechny druhy dřeva

LIANFLOOR ®

POJIVO PRO TMEL NA SPÁRY/PRASKLINY

LIANFLOOR ® je akrylový tmel na spáry, praskliny, otvory nebo drobné vady dřeva do max. 2 mm. 
Použití po smíchání s dřevěným prachem z broušení (zrnitostí P80 - P100). Zabraňuje slepení 
jednotlivých parket při lakování. Vyrovnávací funkce spár tak zůstává zachována.

Stěrka a nádoba na přípravu směsi
Používat nerezové nářadí, aby nedošlo k ovlivnění odstínu dřeva

TECHNICKÝ LIST

Pro všechny druhy dřeva

Parkety, dřevěné podlahy, schodiště ve vnitřním prostředí (staré nebo nové)

Ve stavu k použití pro smíchání s brusným prachem

Distributor: Stanislav Musil, s.r.o., Peka řská 2398/11, 35002 Cheb
Tel./fax: 354 434 103, e-mail: info@ilva.cz, www.il va.cz



Technický list: OLEOFLOOR Strana 2 ze 2

Obecné doporu čení
● LIANFLOOR® před smícháním s brusným prachem důkladně promíchat
● Nepoužívat při teplotě okolí a teplotě dřeva pod 15°C a přes 25°C
● Dřevo musí být před použitím čisté, suché, bez mastnot a bez nátěru a/nebo dalšího ošetření
● Před lakováním lze dřevo ošetřit prostředkem proti škůdcům a houbám, vhodnými na surové
dřevo
● Zakrýt všechna místa, která nemají být ošetřena
● Dodržovat bezpečnostní předpisy a doporučení

Použití
● LIANFLOOR® smíchat s brusným prachem z posledního broušení v nerezové nádobě nebo přímo

● Směs nanášejte stěrkou nebo spárovačkou z nerezové oceli
● Pokud se tmel při schnutí scvrkne (u hlubokých spár), naneste bez broušení tmel znovu
● Tmelená místa přebrousit (zrnitost P80 nebo P100)
● Po každém broušení důkladně otřít z povrchu prach
● Následně pokračovat standardním postupem lakování

Čišt ění nářadí
● Vodou ihned po použití 

Doba schnutí (údaje platí pro teplotu 20°C a relati vní vzdušnou vlhkost 50%)
● Schnutí ca. 2 hodiny v závislosti na okolních podmínkách a šířce spáry.
Produkt je na vodní bázi: při vyšší vzdušné vlhkosti a nedostatečném větrání se výrazně prodlužuje
doba schnutí.

Tento technický list nahrazuje všechny starší technické li sty a popisy téhož výrobku. Slouží jako informace o
vlastnostech produktu pro zákazníky. Tyto informace spo čívají na dlouholetých zkušenostech a jsou výsledkem
důkladných zkoušek. Uvedené pokyny, p ředevším ty týkající se životnosti, mohou být pouze p řibližné, protože siln ě

závisí na p řírodních podmínkách a vlastnostech podkadu a řemeslné kvalit ě zpracování. Vhodnost pro p ředpokládané
použití je vždy pot řeba vyzkoušet. Protože se technika neustále vyvíjí, je povi nností uživatele se p řed začátkem práce
vždy p řesvědčit, že tento technický list nebyl nahrazen novým. A ktuální verzi najdete na www.owatrol.cz.

na podlaze, a vytvořit tak tmel na spáry.

Distributor: Stanislav Musil, s.r.o., Peka řská 2398/11, 35002 Cheb
Tel./fax: 354 434 103, e-mail: info@ilva.cz, www.il va.cz


